ФГАОУ ВО СФУ

____________________

аббревиатура

подразделения
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

«____» __________ 201__ г.

	    Начальнику ОРГиП

    С.Е. Груздевой

.

Прошу Вас зарегистрировать за ___________________________________________
                                                      полное наименование института/подразделения
проектную заявку на конкурс проектов организации участия студентов, аспирантов и молодых ученых в конференциях, научных мероприятиях и стажировках (II очередь 2019 года).
Название научного мероприятия/ Место стажировки_______________________________
____________________________________________________________________________
Запрашиваемая сумма финансирования: __________________________________________
Состав проектного коллектива:

	Роль в проекте
	ФИО
	Институт
	Ученая степень
	Дата рождения
	Телефон,
E-mail

	Руководитель

Руководитель                            ________________     ______________________________

подпись

инициалы, фамилия

PAGE